
東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 9 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 49.89  3:23.99
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高3 24.17 49.89 49.89 (  0.64)
2 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 高2 24.35 50.98 1:40.87 ( +0.41)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高2 24.28 50.94 2:31.81 ( +0.34)
4 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中3 24.74 52.18 3:23.99 ( +0.42)

2 2/5 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 50.74  3:25.44
1 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高3 24.45 50.74 50.74 (  0.66)
2 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高2 24.48 51.76 1:42.50 ( +0.17)
3 高田　一誓 ﾀｶﾀﾞ ｲｯｾｲ 高3 24.50 51.35 2:33.85 ( +0.25)
4 沼田　海斗 ﾇﾏﾀ ｶｲﾄ 高3 24.23 51.59 3:25.44 ( +0.27)

3 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 51.11  3:26.79
1 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高3 24.58 51.11 51.11 (  0.60)
2 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高3 24.39 50.65 1:41.76 ( +0.47)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高3 24.73 51.69 2:33.45 ( +0.27)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 高1 25.42 53.34 3:26.79 ( +0.35)

4 2/8 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 52.76  3:31.30
1 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高2 25.44 52.76 52.76 (  0.61)
2 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高3 25.28 52.71 1:45.47 ( +0.19)
3 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高3 25.36 53.33 2:38.80 ( +0.20)
4 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中3 25.18 52.50 3:31.30 ( +0.13)

5 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 52.60  3:32.19
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高3 25.40 52.60 52.60 (  0.66)
2 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高2 24.97 52.61 1:45.21 ( +0.23)
3 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 高2 25.85 53.82 2:39.03 ( +0.23)
4 木立　　遼 ｷﾀﾞﾁ ﾘｮｳ 高1 25.17 53.16 3:32.19 ( +0.04)

6 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 53.44  3:35.92
1 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中3 25.84 53.44 53.44 (  0.65)
2 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 中2 25.58 53.53 1:46.97 ( +0.36)
3 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中3 25.60 53.87 2:40.84 ( +0.21)
4 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中3 26.28 55.08 3:35.92 ( +0.29)

7 2/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 54.05  3:38.00
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中2 26.03 54.05 54.05 (  0.64)
2 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中3 26.53 55.55 1:49.60 ( +0.31)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中3 26.43 55.99 2:45.59 ( +0.29)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中2 24.75 52.41 3:38.00 ( +0.32)

8 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 54.53  3:38.63
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 中2 26.32 54.53 54.53 (  0.70)
2 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 高2 25.79 54.45 1:48.98 ( +0.46)
3 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 中3 25.94 55.08 2:44.06 ( +0.38)
4 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 高1 26.05 54.57 3:38.63 ( +0.38)

9 1/5 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 54.13  3:41.30
1 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中3 26.06 54.13 54.13 (  0.67)
2 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中3 26.22 54.84 1:48.97 ( +0.24)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中3 26.51 55.39 2:44.36 ( +0.31)
4 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中3 27.04 56.94 3:41.30 ( +0.14)

10 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 55.33  3:52.02
1 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中2 26.61 55.33 55.33 (  0.65)
2 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中3 26.58 56.23 1:51.56 ( +0.32)
3 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 中1 28.54 1:00.59 2:52.15 ( +0.14)
4 上山　大晴 ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中1 28.14 59.87 3:52.02 ( +0.16)
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 9 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/0 東  京 I.S.F I.S.F 一般 棄権
1
2
3
4

2/1 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 棄権
1 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 高1
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中3
3 尾嵜　勇大 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 高2
4 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 高1
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